urinária, Clip de titânio para colecistectomia lt 300, Grampeador cirúrgico circular, curvo, e reto,
Conjunto de válvula para hidrocefalia, Kit com duas seringas de 200 ml e outros) - EXERCÍCIO
2025.

Tipo: Menor preço por item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 7.316.252,60 (sete milhões, trezentos e dezesseis mil, duzentos e
cinquenta e dois reais e sessenta centavos)

Data de Abertura: 08 de janeiro de 2026 às 09h:00min (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço